

MFF Slagelse ApS

Guldborgvænget 21
4230 Skælskør
CVR-nr. 43 83 69 86

Årsrapport for 7. februar 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024.

Martin Akseltoft Falkner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 7. februar 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFF Slagelse ApS
Guldborgvænget 21
4230 Skælskør

CVR-nr.: 43 83 69 86
Stiftet: 15. maj 2020
Regnskabsår: 7. februar 2023 - 31. marts 2024
1. regnskabsår

Direktion

Martin Aksetoft Falkner

Modervirksomhed

M Falkner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at sælge diverse handelsvarer, være konsulentvirksomhed samt øvrig hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -215.239 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.286 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af opstart af aktivitet og ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Kapitalen forventes reableret de kommende 2-3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2023 - 31/3 2024
Bruttotab	-215.239
1 Personalemkostninger	-24.254
Driftsresultat	-239.493
Andre finansielle indtægter	45
Øvrige finansielle omkostninger	-5.521
Resultat før skat	-244.969
2 Skat af årets resultat	53.683
Årets resultat	-191.286
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-191.286
Disponeret i alt	-191.286

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	53.215
Varebeholdninger i alt	<u>53.215</u>
Udsudte skatteaktiver	53.683
Andre tilgodehavender	3.758
Tilgodehavender i alt	<u>57.441</u>
Likvide beholdninger	<u>80.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.378</u>
Aktiver i alt	<u>191.378</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/3 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-191.286</u>
Egenkapital i alt	<u>-151.286</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.330
Anden gæld	<u>243.334</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342.664</u>
Passiver i alt	<u>191.378</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.286	-191.286
	40.000	-191.286	-151.286

Noter

7/2 2023
- 31/3 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.143
Andre omkostninger til social sikring	111
	24.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-53.683
	-53.683

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MFF Slagelse ApS
1,	%	170.647	120.647	0
		170.647	120.647	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.330	0	99.330	99.330
Anden gæld	243.334	0	243.334	204.441
	342.664	0	342.664	303.771

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Falkner Holding ApS, CVR-nr. 43831593, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)
